
Dražba nehnuteľností v obci
Rapovce v katastrálnom území
Rapovce

Katastrálne
územie:
Rapovce
Obec:
Rapovce

 

Podanie: Súdni exekútori

 

Najnižšie
podanie
4.689,00

27.09.2023

EX 43/2022 (3. kolo)

EX 43/2022 (3. kolo)
2
Jozef Deák
Horná 23
Banská Bystrica
97401
27.09.2023

13:30

Horná 23, 97401Banská Bystrica
Petik Richard
Kotmanová 40
1/2

18.08.2023

9.378,00

4.689,00

2.345,00

Číslo
exekučného
konania:
Typ dražobnej
vyhlášky:
Poradie dražby:
Exekútor:
Ulica:
Obec:
PSČ:
Dátum konania
dražby:
Čas konania
dražby:
Miesto konania
dražby:
Vlastník:
Sídlo:
Podiel:
Dátum
vyhlásenia
termínu
dražby:
Znalecká
hodnota:
Reálna
hodnota:
Výška
zábezpeky:



SK3709000000000302741963, VS: 4322

4.689,00

SK3709000000000302741963, VS: 4322

Neboli zistené.

Po udelení príklepu a po upovedomení súdneho exekútora sa
vydražiteľ môže ujať d r ž b y vydražených nehnuteľností.
Po udelení príklepu prechádzajú na vydražiteľa úžitky
nehnuteľností ako aj závady, ktoré nezanikajú v dôsledku
dražby. Pri zriadených zmluvných vecných bremenách je
vydražiteľ právnym nástupcom povinného.
20.09.2023
09:30
Obecný úrad Rapovce
Celková výmera dražených nehnuteľností (spoluvlastníckeho
podielu) je 9.473 m², čo podľa vypracovaných znaleckých
posudkov a zohľadnení zníženia ceny o 1/2 z pôvodnej ceny
odpovedá cene 0,49 EUR/ m².

Lučenec
Rapovce
Rapovce
455

82/2
2244
Orná pôda

181/2
1845
Orná pôda

Číslo
bankového
účtu:
Najnižšie
podanie:
Číslo
bankového
účtu
najvyššieho
podania:
Závady, ktoré
musí vydražiteľ
prevziať bez
započítania na
najvyššie
podanie:
Prechod závad
a úžitkov z
nehnuteľnosti:

Odovzdanie:

Dátum
obhliadky:
Čas obhliadky:
Miesto
obhliadky veci:

Ďalšie
informácie :

Predmet dražby
   Nehnutelnosť
     Okres :
     Obec :
     Kataster :
     Číslo listu
vlastníctva:
   Parcela
     Parcelné
číslo:
     Výmera:
     Druh:
     Popis:
   Parcela
     Parcelné
číslo:
     Výmera:
     Druh:



239/2
1597
Orná pôda

243/2
1500
Orná pôda

276/2
2859
Orná pôda

298/2
1079
Orná pôda

324/2
4046
Orná pôda

402/2
3776
Trvalý trávny porast

     Popis:
   Parcela
     Parcelné
číslo:
     Výmera:
     Druh:
     Popis:
   Parcela
     Parcelné
číslo:
     Výmera:
     Druh:
     Popis:
   Parcela
     Parcelné
číslo:
     Výmera:
     Druh:
     Popis:
   Parcela
     Parcelné
číslo:
     Výmera:
     Druh:
     Popis:
   Parcela
     Parcelné
číslo:
     Výmera:
     Druh:
     Popis:
   Parcela
     Parcelné
číslo:
     Výmera:
     Druh:
     Popis:
Dôvod
zrušenia:
Dátum
zrušenia:
Zmenené
skutočnosti:
Dôvod zmeny:
Dátum zmeny:
Zmenené
skutočnosti:
Oprava údajov:



V časti:
Staré znenie
textu:
Nové znenie
textu:


	Dražba nehnuteľností v obci Rapovce v katastrálnom území Rapovce
	Katastrálne územie: Rapovce Obec: Rapovce


